REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “GJIROFARMA”
GJIROKASTER ) }
VENDIM I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE AKSIONEREVE

Nr.1/.20.5.2006 ]

Né Seling e shoqérisé “GJIROFARMA” SH.A, GJIROKASTER gé ndodhet né
Rugen nacionale Gijirokaster Kakavije ,ne fshatinVrisera Gijirokaster, sot, mé daté, 20.5.2006, u
mblodh Asambleja e Jashtézakonshme e Aksionereve te Shoqérisé Anomime “GJIROFARMA”
SH.A GJIROKASTER .

Shogeria “GJIROFARMA” SH.A GJIROKASTER &shté person juridik shqiptar, €
regjistruar ne Regjistrin ¢ Shoqerive Tregtare, me date 21 gershor 2005, me Vendimin Nr. 33691 te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Tirane. ,

Selia e shogerise ndodhet ne rrugen Nacionale Gjirokaster Kakavije ne fshatin Vrisera ie
Rrethit Gjirokaster .

Kapitali themeltar 1 kesaj Shogerie eshte 2.000.000(dy miljon) Leké i perbere nga

1000 aksione me viere nominale 2000 leke/aksion _Aksionet zoterohen nga: Antonios Quzas 280
aksione -0s¢,28 %, Foto Karanxha 280 aksione ose 28%,Piro Karanxha 280 aksione ose 28 % dhe
- Mariane-Millo 160 aksione ose 16% .

Dreitor 1 sTmqérisé gshté zoti Theodhori Millo.

Objekit 1 vepsimtarise se shogerise eshte: Mbledhjen dhe perpunimin e qumeshtit tregetimin
e qumeshfit ddhe t¢ penprodukieve Lo tij,tregti e pergjitheshme import eksport € mallrave
ushgimore,industrisle bujgesore,materjale ndertimi,hidrosanitare et). s E

Asambléja e aksionereve 1€ késaj shoqgérie pasi morén né shqyrtim veprifitaring ¢ shogérise,
bilancin ¢ sheyerse dhe gjithe aktivitetin e saj te meparshem, si dhe me ambicje per te zgjeruar
aktivitetin ¢ shogerise, me vullnetin e tyre t€ liré, unanimisht: ' - :

VENDOSI

1. Shogeria te emetojne 65.000 aksione te reja . - Lo
Derdhjet ge kan& béré aksioneret ne llogarine e shogerise Banka Amerikane e Shgiperise nr.
93003 1(per €) si per vitin 2005,po ashtu dhe per vitin 2006 te konsiderohen si blerje aksione nga
aksioneret ¢ shogerise.

2. Caktohet dhe ngarkohet, eksperti xontabel i Autorizuar zoti Luan Myftar Mugca, anetar i
IEKA, me profesionin Eksperte Kontabel e Autorizuar me Nr. Licence 119 date 19. 12. 2000 1
¢ili do te vieresoj derdhjet ge kane bere ortaket e shogerise (né €) Jkonvertimin ¢ € ne
ieké,perputhjen e derdhjeve ge rezultoin me piken 1 te ketij vendimi,si dhe ruajtjen ¢ ekulibrit
statutor ne blerjen e aksioneve te rreja. :

3, Me rritjen ¢ re Kapitali Themeltar i shogerise rrezultvn i barabarte me 132.000.000
(Njegind e tridhjet e dy miljon leke) ,e perber nga 660()\0\‘%1}@&&@1_1&:11‘1_(: vlere nominale 2000
leke/aksioni. S FIe e

4. Te depozitohet ky vendim ne Regjistrin Tregtar & Gjykates se Rrettiit Gaygesor Tirane dhe
prane autoriteteve kompetente perkatse tatimore, duke= ngarkuar- per kete z: Thecdhori Millo ne

cilesine e administratorit -

ORTAKET

Foto Karanxha Piro Karanxha EMH]O
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\Q,ﬁgi;ma Me rritjen e re Kapitali Themeltar i shogerise rrezulton i barabarte me 132.000.000
{Njeqind e tridhjet e dy miljon leke) i perber nga 66000 aksione me vilere nominale 2060
leke/aksioni

4. Te depozitohet ky vendim ne Rregjistrin Tregtar te G]ykates se Rrethit Gjyqesor Tirane dhe

prane autoriieteve kompetente perkatese tatimore, duke ngarkuar per kete z. Theodhon Millo ne
cilesine e administratorit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHO NOTEREVE GJIROKASTER
Nr. ¢ Rep.

Nr. £ 2 Kol

VERTETIM M WNI
Sot, ne Gjirokaster, me date ﬁo 0372006, para meje, otere prane

Dhomes se Notereve Gjirokaster, u paraqit personalisht Zdministratori “GJIKOFARMA™ SH.A
GJIROKASTER :, Thodhori Millo i datelindjes 20.3,1957 lindur dhe banues ne Dervicjan Gjirokaster
madhor me zotesi te plote juridike € per te vepruar, t€ cili mé deklaroi se sa me siper €shté nj€ kerkese e
administratorit te “GJIROFARMA” SH.A GIIROKASTER drejtuar Gjykates se Rrethit Gjyqgesor
Tirane per emetimin e aksioneve te reja te shogerise nepermjet blerjes se aksisneve € rej a,nga aksioneret
¢ shogerise s¢ .§1pérpemwpdur ¢ hartur me vullnetin ¢ tyj te lire dhe te al‘osg,dhe’T Tne Nolerga verteto)
nenshknmm’,& llj\'I'rP;gLuhS}ﬁ quds ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA “GJIROFARMA”
GIIROKASTER
NDIM I ASAMBLESE SE J ZAKONSHME TE AKSIONE : Ve

Nr.2/.30.6.2006
N& Selin® e shoqéris® “GIIROFARMA” SH.A, GJIROKASTER q& ndiibst 2
Rugen nacionale Gjirokaster Kakavije ;e fshatinVrisera Gjirokaster, sot, m& datg, 30.¢ S
mblodh Asambleja e Jasht®zakonshme e Aksionereve te Shoggrisé Anonime “GIIROF '3 i £.»
SH.A GJIROKASTER o
Shogeria “GJIROFARMA” SH.A ‘GHROKASTER &shtg person Juridik skjiioq e
regjistruar ne Regjistrin ¢ Shoqgerive Tregtare, me date 21 qershor 2005, me Vendimin Nr. = %, +»
Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Tirane. ' : '

Selia ¢ shogerise ndodhet ne rrugen Nacionale Gjirokaster Kakavije ne fshatin V:i-:r e
" Kapitali themeltar i kesaj Shogerie ¢shte 2.000.000(dy miljon) Lek# i per. - 132

1000 aksione me viere nominale 2000 Jeke/aksion .Aksionet zoterohen nga: Antonios O.: .. 30
aksione ose 28 %, Foto Karanxha 280 aksione ose 28%,Piro Karanxha 280 aksione ose 27 * 5 .fhe
Mariane Millo 160 aksione ose 16% .

Drejtori i shoqéris& &sht& zoti Theodhori Millo.

Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte: Mbledhjen dhe perpunimin ¢ qumeshtitty.: - i rin
¢ qumeshtit dhe te nenprodukteve te tijtregti e pergjitheshme import eksport € - - 3
ushqixnore,i:ndt!’sﬁ-ialgmqu’émp,materjale ndertimi,hidrosanitare etj,

Asambleja e-aksionereve 12 kisaj shogerie pasi morén n& shqyrtim raportin e . - 1 ..
kontabe}" t¢ ‘autorizuar, ‘ilasicin ¢ shoqerise te dates 26.6,2006 te pregatitur nga eksp: e
vullnetin & tyre t3 &, unanigrisht: -
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ZE e TIs VENDOSI
1. Zeiniratoj ‘bilancin ¢-sheqerise te pregatitur nga eksperti.
2. Temirdtoj raportin ¢ kspertit kontabel te autorizuar. _
3. Te fijohi te shiyera-aksionet ¢ emetuara prej 65.000 aksione,nga anksioneret,ne perq - * -
. sipas stitusit te shogeérise. L
4. Te njohi si kapital te shogerise vieften prej 130.000.000 Icke te ndarane 66.000 aks. = ¢
zoteruar ne perqindje sipas statusit te shogerise. Y T
* 8. Te depozitohet ky vendim si dhe raporti ekspertit kontabel te autorizuar ne Regjistri = «7ar
te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane dhe prane autoriteteve kompetente perkatse tatim = - . .
ngarkuar per kete z. Theodhori Millo ne cilesine e administratorit

ORTAKET

Antonios Ouzas Foto Karanxha Piro Karanxha ., Mariana Mi
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